Cepusa VP (15 - 20 kH)

Bubponnutbl npsaMoro xopa

WACKER
NEUSON
all it Takes!

KoMnakTHOCTb U MaHEeBPEeHHOCTb - uaeasZibHoe coveTaHue ona ynJioTHeHUusa acd)aana, CaaoBOro CTpouTesibCTBa U

CTPOUTENbLCTBA AOPOXKEK

BubponnnTsl cepun VP ABAAIOTCS 04eHb KOMMAKTHLIMW YCTPONCTBaMU.
OHM naeanbHO NOAXOAAT A4S YNNOTHEHUS aCthabTOBbIX MOKPLITUN,
NJOTHO NpuerawoLLen 6pycyaTky, a TakXKe CMELIAHHOT0 FpyHTa
[aXKe B OrpaHNYeHHbIX MPOCTPaHCTBaXx.

K TnnyHbIM chepaM NpUMeHeHNs 0THOCATCS CTPOUTENLCTBO
LOpOXXeK, cafoBoe 1 naHAwadpTHOe CTPOUTENLCTBO.

ONTUMMU3MPOBaHHOE CoYeTaHUe CrneLmnanbHo pa3paboTaHHON NANTLI
OCHOBaHUS U HaMpaBsioLLEN PyKOSTKI obecneymBaeT NpoCcToTy
MaHEeBPUPOBAHNS.

wackerneuson.com - co3gaHo 01.10.2021

MpeBocxoAHoOe yNiaoTHeHNe acthaibTOBbIX NOKPbITUIA:
3aKpyrieHHble Kpas nanTbl OCHOBaHWA MUHUMU3NPYIOT
obpa3oBaHue HeXenaTeslbHbIX OCTPbLIX KPaes Npu NoBOpoTe
yCTPOWCTBaA.

KoMopTHOE ynnoTHeHne rpyHTa: CKoLeHHble Kpas NauThbl
OCHOBaHMs 0bsieryatoT ynaoTHeHwe.

MpoYHas KOHCTPYKLMS MO3BONSIET CBECTU K MUHUMYMY
TexHn4yeckoe obcayxuBaHue: 3alUTa PEMEHHOMO NPUBOAA
npeaoTBPaLLAeT N3HOC PEMHSL.

HapexHas nogbeMHas ckoba U pyKosTKM Ha nanTe
OCHOBAHUA ON151 NErKoW TPaHCMOPTUPOBKMY,

Bce mofenu moxHo npmobpecTn ¢ BoasHbIM 6akom nnu 6e3
Hero.

CtpaHuua 1



MnuTbl cepum VP MOXXHO Nlerko 06BoANTL BOKPYT KaMHEN 1 MOKPbITUIA
KaHanoB, a TakXXe HanpaBfaTb BAOAb HOPLIOPOB UK 3AaHNIA.

KoMnnekT Kosiec (aonoaHuTebHoe obopyaosaHue) nossonser tes
0Co6bIX yCUAWiA nepeMeLLaTh BUGponanTh cepun VP K ciepyoliemy
MecTy paboTbl Ha CTPOMTENbHOI MIOLLAAKE.

Bubpauus, nepenaBaemMas Ha pykun, MeHee 5 M/C2 U HU3KWIA YPOBEHb
BbIOPOCOB 3arps3HAIOLLMX BEWECTB NO3BONIAT obecneynTb
HeobxoAMMYI0 3aLlLMTY AN8 onepaTopa.

wackerneuson.com - co3gaHo 01.10.2021 CtpaHuua 2



Cepusi VP (15 - 20 kKH) TexHnYeckune xapakTepucTukun

Pabouune napameTpbl

Paboyas macca kr
ueHTpobexxHas cuna kH

Pasmep onopHbix nanT (LU x [) mm
Paboyas wrpnHa Mm

Paboyas BbiCOTa (KAMPEHC) MM
YacToTa Iy

MpenBapuTenbHbIA 3aNyCck M/MUH
MOLLHOCTb Ha eguHMLY nJowanm M2/y
MapameTpbl aBuratens

Tun aBuratens

M3roToBuTenb aBuratens

aBuraTenb

Pabounit ob6vem cm?

MowHOCTb ABUraTenst (HOMMHa bHbIN) KBT
npu ynucne o6opoToB 1/MuH

Pacxog Tonnmea n/M

EMKOCTb TONAMBHOro Baka n

CO02 (NRSC) * g/kWh

VP1550A

93

15

505 x 596
505

642

98

25

750

4-TaKTHbI BEH3UHOBBLI ABUraTeNb
Honda

GX160

163

3,6

3.600

0,8

3,6

757

VP2050A

100

20

505 x 596
505

642

98

25

750

4-TaKTHbI BEH3NHOBLIV ABUraTENb
Honda

GX160

163

3,6

3.600

0,8

3,6

757

Bce BubponanTbl MOXXHO Nprobpectu ¢ BoasiHbIM 6akoM (06bem 9 /2,38 rannoHa CLUA; Paboyas Macca + 8 Kr)

anMEHaHMeZ OGDaTMTe BHUMaHWe, 4TO AOCTYMNMHOCTb Pa3/InyHbIX BUAOB 060pyﬂOBaHMﬂ MOXXeT BapbnpPOBaTbCA B 3aBUCUMOCTW OT CTPaHbI, B KOTOpOI;I HaXoOunTCAa 3aKa34dnk. BnonHe
BO3MOXXHO, 4TO onpeneneHHas I/IHCDOpMaLlVIﬂ nnn Bbll'lyCKaeMbH;l NPOAYKT MOryT 6bITb HenoCTynHbl B BaLLen CTpaHe. bonee To4Has VIHq)OpMaLLVIﬂ 0 MOLLUHOCTU ABUraTend npueeneHa
B PYKOBOZCTBE M0 3KCMyaTauuy; hakTuyeckas oTaaBaemMas MOLWHOCTb MOXXET N3MEHATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCI0BUIA 3KCMyaTauuu. 3a UCK0YEHNEM OWNOOK 1 MPOMyCKOB.

M306paxeHus.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.

wackerneuson.com - co3gaHo 01.10.2021

CtpaHuua 3



