Серия VP (15 - 20 кH)

Виброплиты прямого хода







Компактность и маневренность - идеальное сочетание для уплотнения асфальта, садового строительства и строительства дорожек

Виброплиты серии VP являются очень компактными устройствами. Они идеально подходят для уплотнения асфальтовых покрытий, плотно прилегающей брусчатки, а также смешанного грунта даже в ограниченных пространствах.

К типичным сферам применения относятся строительство дорожек, садовое и ландшафтное строительство.

Оптимизированное сочетание специально разработанной плиты основания и направляющей рукоятки обеспечивает простоту маневрирования.

- Превосходное уплотнение асфальтовых покрытий: Закругленные края плиты основания минимизируют образование нежелательных острых краев при повороте устройства.
- Комфортное уплотнение грунта: Скошенные края плиты основания облегчают уплотнение.
- Прочная конструкция позволяет свести к минимуму техническое обслуживание: Защита ременного привода предотвращает износ ремня.
- Надежная подъемная скоба и рукоятки на плите основания для легкой транспортировки.
- Все модели можно приобрести с водяным баком или без него.

Плиты серии VP можно легко обводить вокруг камней и покрытий каналов, а также направлять вдоль бордюров или зданий.

Комплект колес (дополнительное оборудование) позволяет без особых усилий перемещать виброплиты серии VP к следующему месту работы на строительной площадке.

Вибрация, передаваемая на руки, менее 5 м/с² и низкий уровень выбросов загрязняющих веществ позволяют обеспечить необходимую защиту для оператора.

Серия VP (15 - 20 кH) Технические характеристики

	VP1550A	VP2050A
Рабочие параметры		
Рабочая масса кг	93	100
центробежная сила кН	15	20
Размер опорных плит (Ш х Д) мм	505 x 596	505 x 596
Рабочая ширина мм	505	505
Рабочая высота (клиренс) мм	642	642
Частота Гц	98	98
Предварительный запуск м/мин	25	25
Мощность на единицу площади м²/ч	750	750
Параметры двигателя		
Тип двигателя	4-тактный бензиновый двигатель	4-тактный бензиновый двигатель
Изготовитель двигателя	Honda	Honda
двигатель	GX160	GX160
Рабочий объем см³	163	163
Мощность двигателя (номинальный) кВт	3,6	3,6
при числе оборотов 1/мин	3.600	3.600
Расход топлива л/ч	0,8	0,8
Емкость топливного бака л	3,6	3,6
CO2 (NRSC) * g/kWh	757	757

Все виброплиты можно приобрести с водяным баком (объем 9 л/2,38 галлона США; Рабочая масса + 8 кг)

Примечание: Обратите внимание, что доступность различных видов оборудования может варьироваться в зависимости от страны, в которой находится заказчик. Вполне возможно, что определенная информация или выпускаемый продукт могут быть недоступны в вашей стране. Более точная информация о мощности двигателя приведена в руководстве по эксплуатации; фактическая отдаваемая мощность может изменяться в зависимости от условий эксплуатации. За исключением ошибок и пропусков. Изображения.

Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.